
平成 23 年 3 月 15 日 

 

お取引先様 各位 

 
 

明和ゴム工業株式会社 

代表取締役社長 坪井栄一郎 

 

 

東北関東大震災について 

 

 

 
 

3 月 11 日（金）に発生しました東北地方太平洋沖地震および長野県北部の地震 

により、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。犠牲になられた方々とご遺族 

の皆様に対し、深くお悔み申し上げるとともに一日も早い復興をお祈りしております。 

 

さて、弊社におきましては、東北工場の一部設備が被災をいたしましたが、幸い盛岡 

営業所を含め人的被害は発生しておりません。 

現在、復旧対策本部を立ち上げ全社を挙げて生産フォローと今後の復旧に取り組ん 

でおります 

 

しかし、計画停電と輸送等のインフラ等の影響も懸念されております。 

お客様各位には、ご迷惑、ご心配をお掛け致しますが何卒ご理解賜りますようお願い 

申し上げます。 

 

                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


